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Sub Ite Asi SubA Denominación
Ver Decreto

N° 590
24-05-2023

Ver Decreto
N° 898

06-07-2023

Ver Decreto
N° 845

03-07-2023

Ver Decreto
N° 1698

11-12-2023

Ver Decreto
N° 1677

01-12-2023

Ver Decreto
N° 1806

13-12-2023
TOTAL INGRESOS 362.498 41.664 50.122 78.888 -310.000

08 OTROS INGRESOS CORRIENTES 41.664 1.964
01 Recuperaciones y Reembolsos por Licencias Médicas
02 Multas y Sanciones Pecuniarias 10
99 Otros 41.664 1.954

09 APORTE FISCAL -1.964 50.122 78.888 -310.000
01 Libre -1.964 50.122 78.888 -310.000

15 SALDO INICIAL DE CAJA 362.498
TOTAL GASTOS 362.498 41.664 50.122 78.888 -310.000

21 GASTOS EN PERSONAL 50.122 78.888
22 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO
24 TRANSFERENCIAS CORRIENTES

03 A Otras Entidades Públicas
002 Desarrollo Turístico Sustentable

07 A Organismos Internacionales
001 Organización Mundial del Turismo
007 Organismo Internacional de Turismo Social

25 INTEGROS AL FISCO 215.312 41.664
99 Otros Integros al Fisco 215.312 41.664

29 ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS
06 Equipos Informáticos
07 Programas Informáticos

31 INICIATIVAS DE INVERSIÓN -310.000
02 Proyectos -310.000

33 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
02 Al Gobierno Central

001 Corporación Nacional Forestal
34 SERVICIO DE LA DEUDA 147.186

07 Deuda Flotante 147.186

http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/0590_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/0898_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/0845_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/1698_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/1677_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/1806_TR.pdf
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Sub Ite Asi SubA Denominación
Ver Decreto

N° 1807
07-12-2023

Ver Decreto
N° 2090

02-01-2024

Ver Decreto
N° 2190

08-01-2024
TOTAL INGRESOS 310.000 -79.725 -259.944

08 OTROS INGRESOS CORRIENTES 31.262
01 Recuperaciones y Reembolsos por Licencias Médicas 13.582
02 Multas y Sanciones Pecuniarias
99 Otros 17.680

09 APORTE FISCAL 310.000 -79.725 -291.206
01 Libre 310.000 -79.725 -291.206

15 SALDO INICIAL DE CAJA
TOTAL GASTOS 310.000 -79.725 -259.944

21 GASTOS EN PERSONAL
22 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO -165.000
24 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 310.000 -6.842

03 A Otras Entidades Públicas 310.000
002 Desarrollo Turístico Sustentable 310.000

07 A Organismos Internacionales -6.842
001 Organización Mundial del Turismo -5.241
007 Organismo Internacional de Turismo Social -1.601

25 INTEGROS AL FISCO 30.889
99 Otros Integros al Fisco 30.889

29 ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS -110.091
06 Equipos Informáticos -4.886
07 Programas Informáticos -105.205

31 INICIATIVAS DE INVERSIÓN -8.900
02 Proyectos -8.900

33 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL -79.725
02 Al Gobierno Central -79.725

001 Corporación Nacional Forestal -79.725
34 SERVICIO DE LA DEUDA

07 Deuda Flotante

http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/1807_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/2090_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2023/2190_TR.pdf
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